PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO ÍOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
AOMI 2017 t2020

DECRETO No 328t2017

..EXONERA SERVIDORA
PROVIDENCIAS"

E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas
constituciona is,

Estado do Tocantins,
prerrogativas legais e

RESOLVE:

Art.ío - EXONERAR a servidora comissionada JOANE TRTNDADE
RODRIGUES, do cargo de coordenadora de saúde do Trabarhador e centro de
Reabilitação.

Àrt.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as dlsposiçÕes em contrário.

Gabinete do prefeito Municipar de Dianóporis-TO, ao 14o dia do mês de
setembro de 2017.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE,

rnaarr"--
N MOREIRA A
efeito Municipa

o. ft
DRE COELHO

Administração e patrimônio

::i}j::,1T",": devidos fins qüe afixei o presenre hoPLA( ARD da Prclerrura Municipal je Diantjpotrs - fO.

""^J\,ú |L..{)r, nL
Decrelo 277ll0tl

Âdminisrraçã(r c l)â1fl ll)ôDk)